

Årsredovisning för
Eckbackens Smide & Atelje AB

559409-6702

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petra Wahlqvist
Styrelseledamot

2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekbackens Smide & Atelje AB, 559409-6702, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva guldsmedsverksamhet. Bolaget ska sälja smycken i guld, silver, platina och palladium i egen design samt utföra reparationer av gamla smycken och övriga beställningsarbeten.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 133 969	806 409	682 058
Resultat efter finansiella poster	86 962	25 209	327 567
Soliditet %	72	75,3	68,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen 2025 har ökat med 40,6% jämfört med 2024.

Fremsta anledningen är att försäljningspriserna höjts till följd av det kraftigt ökade råvarupriset på guld och silver och därmed har inte marginalerna förändrats.

Guldpriset har ökat med ca 65% och silvret med ca 200% under det senaste året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	194 385	83 878
Balanseras i ny räkning		83 877	-83 878
Årets resultat			68 659
Belopp vid årets utgång	25 000	278 262	68 659

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	278 262
Årets resultat	68 659
Summa	346 921
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	346 921
Summa	346 921

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 133 969	806 409
Övriga rörelseintäkter		3 400	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 137 369	806 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-414 035	-261 294
Övriga externa kostnader		-170 624	-174 655
Personalkostnader	2	-452 854	-327 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 955	-19 355
Summa rörelsekostnader		-1 051 468	-782 818
Rörelseresultat		85 901	23 591
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 154	1 618
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93	0
Summa finansiella poster		1 061	1 618
Resultat efter finansiella poster		86 962	25 209
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	82 000
Summa bokslutsdispositioner		0	82 000
Resultat före skatt		86 962	107 209
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 303	-23 331
Årets resultat		68 659	83 878

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 911	63 466
Summa materiella anläggningstillgångar		27 911	63 466
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		39 000	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		39 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		66 911	66 466
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		256 208	162 692
Summa varulager m.m.		256 208	162 692
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 313	10 776
Övriga fordringar		67 670	46 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 120
Summa kortfristiga fordringar		73 983	62 021
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 647	111 623
Summa kassa och bank		119 647	111 623
Summa omsättningstillgångar		449 838	336 336
SUMMA TILLGÅNGAR		516 749	402 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		278 262	194 385
Årets resultat		68 659	83 878
Summa fritt eget kapital		346 921	278 263
Summa eget kapital		371 921	303 263
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 323
Skatteskulder		7 000	7 487
Övriga skulder		137 828	88 729
Summa kortfristiga skulder		144 828	99 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		516 749	402 802

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	96 776	69 776
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	27 000
Försäljningar/utrangeringar	-27 000	
Utgående anskaffningsvärden	69 776	96 776
Ingående avskrivningar	-33 310	-13 955
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	5 400	0
Årets avskrivningar	-13 955	-19 355
Utgående avskrivningar	-41 865	-33 310
Redovisat värde	27 911	63 466

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-09

Mjölby

Petra Wahlqvist
Petra Wahlqvist
Styrelseledamot

2026-03-10
Datum